
Uchwała nr 47/LI/2024 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Środowiska, Górnictwo  

i Energetyka Politechniki Warszawskiej na kadencję 2025-2028 

 

 

Na podstawie § 72 ust. 1 Statutu PW, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej wybiera do składu Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria 

Środowiska, Górnictwo i Energetyka Politechniki Warszawskiej na kadencję 2025-2028, 

następujących członków:  

 

1) prof. dr hab. inż. Artur Badyda, Wydział Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki  

i Inżynierii Środowiska; 

2) dr hab. inż. Sławomir Bielecki, prof. uczelni, Wydział Mechaniczny Energetyki  

i Lotnictwa; 

3) dr hab. inż. Anna Bogdan, prof. uczelni, Wydział Instalacji Budowlanych, 

Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska; 

4) prof. dr hab. inż. Wojciech Bujalski, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa; 

5) dr hab. inż. Maciej Chaczykowski, prof. uczelni, Wydział Instalacji Budowlanych, 

Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska; 

6) dr hab. inż. Maciej Jaworski, prof. uczelni, Wydział Mechaniczny Energetyki  

i Lotnictwa; 

7) prof. dr hab. inż. Małgorzata Kacprzak, Wydział Budownictwa, Mechaniki  

i Petrochemii; 

8) prof. dr hab. Ewa Karwowska, Wydział Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki  

i Inżynierii Środowiska; 

9) dr hab. inż. Jan Kindracki, prof. uczelni, Wydział Mechaniczny Energetyki  

i Lotnictwa; 

10) dr hab. inż. Krzysztof Kochanek, prof. uczelni, Wydział Instalacji Budowlanych, 

Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska; 

11) prof. dr hab. inż. Piotr Krawczyk, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa; 

12) dr hab. inż. Andrzej Kulig, prof. uczelni, Wydział Instalacji Budowlanych, 

Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska; 

13) dr hab. inż. Rafał Laskowski, prof. uczelni, Wydział Mechaniczny Energetyki  

i Lotnictwa; 

14) dr hab. inż. Piotr Łapka, prof. uczelni, Wydział Mechaniczny Energetyki  

i Lotnictwa; 

15) prof. dr hab. inż. Jarosław Milewski, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa; 

16) dr hab. inż. Adam Muszyński, prof. uczelni, Wydział Instalacji Budowlanych, 

Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska; 

17) prof. dr hab. inż. Artur Rusowicz, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa; 

18) dr hab. inż. Mirosław Seredyński, prof. uczelni, Wydział Mechaniczny Energetyki  

i Lotnictwa; 



19) dr hab. inż. Łukasz Szabłowski, prof. uczelni, Wydział Mechaniczny Energetyki  

i Lotnictwa; 

20) dr hab. inż. Mirosław Szyłak-Szydłowski, prof. uczelni, Wydział Instalacji 

Budowlanych, Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska; 

21) dr hab. inż. Arkadiusz Szczęśniak, prof. uczelni, Wydział Mechaniczny Energetyki  

i Lotnictwa; 

22) prof. dr hab. inż. Konrad Świrski, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa; 

23) prof. dr hab. inż. Tomasz Wiśniewski, Wydział Mechaniczny Energetyki  

i Lotnictwa; 

24) prof. dr hab. Małgorzata Wojtkowska, Wydział Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki 

i Inżynierii Środowiska; 

25) dr hab. inż. Marcin Wołowicz, prof. uczelni, Wydział Mechaniczny Energetyki  

i Lotnictwa; 

26) prof. dr hab. inż. Jarosław Zawadzki, Wydział Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki 

i Inżynierii Środowiska; 

27) dr hab. inż. Monika Żubrowska-Sudoł, prof. uczelni, Wydział Instalacji Budowlanych, 

Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska; 

28) dr hab. inż. Magdalena Reizer, Wydział Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki  

i Inżynierii Środowiska; 

29) dr inż. Łukasz Kapusta, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa; 

30) mgr inż. Marcin Staśkiewicz, Szkoła Doktorska. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Sekretarz Senatu                                   Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                     prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 
 
 
 
 
 
 


